

Sanddal Holding ApS
Friis Hansens Vej 5, 7100 Vejle

Årsrapport for
2017

CVR-nr. 31 76 63 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2018.

Martin Brøgger
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sanddal Holding ApS
Friis Hansens Vej 5
7100 Vejle

CVR-nr.: 31 76 63 70
Stiftet: 26. september 2008
Hjemsted: Vejle
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Martin Brøgger, Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er holdingvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 576.144 kr. mod 875.561 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2017	2016
Andre eksterne omkostninger	-3.552	-3.587
Bruttoresultat	-3.552	-3.587
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	574.111	864.243
Andre finansielle indtægter	6.783	15.743
Øvrige finansielle omkostninger	-1.198	-838
Resultat før skat	576.144	875.561
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	576.144	875.561
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	1.100.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-732.243	732.243
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	143.318
Disponeret fra overført resultat	-291.613	0
Disponeret i alt	576.144	875.561

Balance 31. december

Aktiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder		<u>1.640.111</u>	<u>1.088.243</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.640.111</u>	<u>1.088.243</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.640.111</u>	<u>1.088.243</u>
Omsætningsaktiver			
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>489</u>
Tilgodehavender i alt		<u>0</u>	<u>489</u>
Likvide beholdninger		<u>5.288</u>	<u>504.326</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>5.288</u>	<u>504.815</u>
Aktiver i alt		<u>1.645.399</u>	<u>1.593.058</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	732.243
Overført resultat		441.702	733.315
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>500.000</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>1.066.702</u>	<u>1.590.558</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.500	2.500
Anden gæld		<u>576.197</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>578.697</u>	<u>2.500</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>578.697</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt		<u>1.645.399</u>	<u>1.593.058</u>

1 Eventualposter

Noter

**1. Eventualposter
Eventualforpligtelser**

Ingen.